
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. zakup 
preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) zarządza się co 
następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 30.862.790 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.330.674 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A944E518-EF84-4618-9E84-BD3A96B7A824. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00

             0,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    30 862 790,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00        200 000,00

       200 000,00

       200 000,00

       200 000,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 4/2023 z dnia 12.01.2023 r

    30 662 790,00

    30 662 790,00              0,00        200 000,00

853

85395

0970 Wpływy z różnych dochodów

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

    18 054 623,00

             0,00

             0,00

             0,00

       200 000,00

       200 000,00

       200 000,00

    18 254 623,00

       200 000,00

       200 000,00

Strona: 1 z 1

12.01.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A944E518-EF84-4618-9E84-BD3A96B7A824. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 4/2023 z dnia 12.01.2023 r

    38 130 674,00

Strona: 1 z 1

12.01.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     20 540 395,00          2 800,00        202 800,00     20 740 395,00

POMOC SPOŁECZNA      1 582 290,00            200,00            200,00      1 582 290,00852
OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ        829 090,00              0,00            200,00        829 290,0085219
Wydatki Bieżące        816 090,00              0,00            200,00        816 290,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         31 000,00              0,00            200,00         31 200,00

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

       298 600,00            200,00              0,00        298 400,0085228

Wydatki Bieżące        298 600,00            200,00              0,00        298 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         10 000,00            200,00              0,00          9 800,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

        94 860,00              0,00        200 000,00        294 860,00853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         94 860,00              0,00        200 000,00        294 860,0085395
Wydatki Bieżące         94 860,00              0,00        200 000,00        294 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 860,00              0,00        150 000,00        151 860,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00         50 000,00         50 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      6 049 353,00          2 600,00          2 600,00      6 049 353,00900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      2 550 000,00          2 600,00          2 600,00      2 550 000,0090002
Wydatki Bieżące      2 550 000,00          2 600,00          2 600,00      2 550 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych              0,00              0,00          2 600,00          2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych      2 298 432,00          2 600,00              0,00      2 295 832,00

    38 330 674,00Plan po zmianie:     38 130 674,00          2 800,00        202 800,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A944E518-EF84-4618-9E84-BD3A96B7A824. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wyjaśnienie 
- 200.000 zł –  w rozdziale 85395 – dochody ze sprzedaży węgla, na podstawie ustawy z dnia 27 

października 2022 r. zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych oraz, 
- 200.000 zł koszty zakupu węgla, jego transportu i składowania; 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A944E518-EF84-4618-9E84-BD3A96B7A824. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



